
Mateřská škola Kunratice, Praha 4, Předškolní 880 

Předškolní 880/1, 148 00 Praha 4 

IČ: 70992193 
ID: 6yiktqq 
Kontakt: +420 735 129 438 
E-mail: hozmanova@mskunratice.cz 
Kontakt na omluvy: 734 246 826, mskunratice@volny.cz 
 

Výše školného pro školní rok 2020/2021: 1134,- Kč 

Děti, které plní povinné předškolní vzdělávání, školné neplatí!!! 

 

Výše stravného  

V souladu s vyhláškou č. 463/2011 o školním stravování ve znění pozdějších předpisů 

je výše stravného od 1. 9. 2020 stanovena takto: 

 

Děti 3-6 let: 

dopolední svačina 8,-  

Oběd 25,- 

odpolední svačina 7,- 

Celkem 40,- Kč denně 

 

Děti, které v roce 2020/21 dovrší 7 let: 

dopolední svačina 9,-  

Oběd 26,- 

odpolední svačina 7,- 

Celkem 42,- Kč denně 

 

Úplata za stravování (stravné) se hradí bezhotovostní platbou, trvalým příkazem. 

Platbu provádějí rodiče (po dohodě na třídní schůzce) vždy do 11. každého 

měsíce!!! 

Platba stravného a školného: 

• Číslo účtu: 851 493 99/0800 

• Trvalým příkazem k platbě 840,- Kč měsíčně (stravné) + 1134,- Kč měsíčně 

(školné) = celkem: 1974,- Kč k 11. dni v měsíci. 

• Vyúčtování bude provedeno 1x za pololetí (leden a červenec) a přeplatek bude 

vrácen zpět na účet. 

• Žádáme rodiče, aby při platbě uváděli vždy: variabilní symbol, jméno 

dítěte a třídu. 

Variabilní symbol k platbě Vám bude zaslán e-mailem před nástupem Vašeho dítěte 

do mateřské školy. 

 

tel:+420734246826
mailto:hozmanova@mskunratice.cz

